

Mogens Fensman Holding ApS

Torvegade 31, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31599687

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.04.2018

Dirigent

Navn: Mogens Skovsgaard Fensman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mogens Fensman Holding ApS

Torvegade 31, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31599687

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mogens Skovsgaard Fensman

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 17 t.kr. Dette vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.552)	(6.953)
Driftsresultat		(7.552)	(6.953)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(8.963)	(21.828)
Årets resultat		(16.515)	(28.781)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		(69.415)	(80.481)
		(16.515)	(28.781)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		368.319	439.782
Finansielle anlægsaktiver	1	368.319	439.782
Anlægsaktiver		368.319	439.782
Likvide beholdninger		2.162	40.581
Omsætningsaktiver		2.162	40.581
Aktiver		370.481	480.363

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		187.581	256.996
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital		<u>365.481</u>	<u>433.696</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>46.667</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>46.667</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>46.667</u>
Passiver		<u>370.481</u>	<u>480.363</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	256.996	51.700	433.696
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	(69.415)	52.900	(16.515)
Egenkapital ultimo	125.000	187.581	52.900	365.481

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.250.000
Kostpris ultimo	1.250.000
Nedskrivninger primo	(810.218)
Afskrivninger på goodwill	(86.210)
Andel af årets resultat	77.247
Udbytte	(62.500)
Nedskrivninger ultimo	(881.681)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	368.319

2. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for kassekredit i Pagh Transport A/S. Gæld pr. 31.12.2017 udgør 1.004 t.kr. (maks. 2.500 t.kr.).

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret kapitalandele i associeret virksomhed.

Til sikkerhed for bankgæld i Pagh Transport A/S er afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender hos Pagh Transport A/S. Saldo pr. 31.12.2017 udgør 0 t.kr.
